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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZŁOŻONE  W  TOKU POSTĘPOWANIU  PRZETARGOWEGO:

                                   
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

NA  PRACE PROJEKTOWE I DOSTAWĘ SPRZĘTU
PRZY BUDYNKU JELENIOGÓRSKIEGO CENTRUM KULTURY 

W JELENIEJ GÓRZE PRZY UL.BANKOWEJ 28/30E -  PT.:
 „Modernizacja Sali widowiskowej (projekt modernizacji, dostawa, montaż i uruchomienie 

wyposażenia)”  
część zadania -inwestycji: 

„Remont, modernizacja i przebudowa budynku Jeleniogórskiego Centrum Kultury” realizowanej w 
ramach projektu  „Od fundamentów po szczyty”

 – renowacja, modernizacja i innowacja w obiektach i współpracy kulturalnej Jeleniogórskiego 
Centrum Kultury oraz Steinhaus e.V. Bautzen współfinansowanego ze środków UE w ramach 

POWT Polska-Saksonia 2007-2013.
Realizacja w systemie zaprojektuj i wybuduj.

przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)

Znak sprawy: JCK/ZP/18/2010 

PYTANIE NR 1
„

1. Czy oprogramowanie ujęte w Programie Funkcjonalno-użytkowym, załączniku nr 2, p. 3. jest 

przedmiotem obecnego postępowania cz I „Modernizacja sali widowiskowej”, czy dopiero 

następnych etapów?

2. Czy istnieje jakaś specyfikacja wymagań wobec oprogramowania ujętego w podpunkcie 3.3 

3. Czy przewidujecie Państwo fiskalizację biletów? Czy drukarki przewidziane w  podpunkcie 3.2 

to drukarki biletowe, czy fiskalne?

4. Czy przewidujecie Państwo oprogramowanie umożliwiające internetową dystrybucję biletów?”

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1

Dostawa oprogramowania nie jest przedmiotem niniejszego postępowania, jest 
ona ujęta w części trzeciej zadania, która opisana jest w punkcie 2.3.3 

Zapis SIWZ należy rozumieć następująco.

Przetarg dotyczy punktu 2.3.1  Programu Funkcjonalno - Użytkowego, tj. wyłącznie 
modernizacji sali widowiskowej w zakresie:

• wykonania projektu modernizacji, 
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• dostawy sprzętu i wyposażenia wraz z jego montażem i uruchomieniem. 

Ponieważ montaż i uruchomienie sprzętu i wyposażenia oraz ocena efektów 
funkcjonowania możliwe są dopiero po wykonaniu remontu sali,  stąd pokazano, że w 
fazie wykonania zlecenia wystąpią dwa etapy.

Pierwszy, w którym należy wykonać projekt.

Drugi, w którym nastąpi dostawa i montaż sprzętu i wyposażenia oraz ich uruchomienie.

Pomiędzy tymi częściami, będzie wykonane zadanie nr 3 – wg  podziału na zadania 
przedstawionego w  Programie Funkcjonalno-Użytkowym. 

 Zlecenie to będzie objęte osobnym postępowaniem przetargowym, w którym w SIWZ 
znajdą się między innymi projekt i wymogi dostawcy sprzętu w zakresie sposobu 
wykończenia sali widowiskowej.

Zadanie nr 3 jest jednak znacznie szersze. Obejmuje modernizację całego wnętrza 
budynku, dlatego w nim ujęto dostawę sprzętu i oprogramowania umożliwiającego 
biletowanie imprez, bowiem prócz głównej sali widowiskowej  biletowanie obejmować 
będzie również imprezy prowadzone w Klubie Kwadrat

Załączniki do Programu Funkcjonalno-Użytkowego załączono wyłącznie jako dane 
pomocnicze i dotyczą  całości  inwestycji.

UWAGA!!!!

W ogłoszeniu i w SIWZ popełniono omyłkę polegającą na oznaczeniu zadania 
błędnym numerem punktu Programu Funkcjonalno – Użytkowego.  

Opis zadania znajduje się w  punkcie 2.3.1 Programu Funkcjonalno – 
Użytkowego.

INŻYNIER KONTRAKTU

SYLWESTER IZYDORCZYK
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